АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2021                                                                                           № 38

О внесении изменений в постановление администрации                                                                             Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.02.2016 № 22А
В целях приведения нормативного правового акта администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.02.2016 № 22А «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка после слова «акций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления  Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области                     Н.В.Эйснер